[image: image1.jpg]

Resultado 1ª Fase

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL – 001/2013
A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 20 de Dezembro de 2009, torna público o resultado da primeira fase para o processo seletivo referente à chamada pública 03/2012 – SEDES - PROJETO MAIS ÁGUA: CAPTAÇÃO DE ÁGUA DE CHUVA PARA PRODUÇÃO NO SEMIÁRIDO BAIANO, onde demanda a contratação de pessoal para a execução do objeto do projeto:

Aminadores:

- ACASSIO MASCARENHAS MAIA

- PEDRO GENIR DE JESUS SANTOS

- ROSIANE DA SILVA OLIVEIRA

Conforme edital 001/2013, os nomes acima citados foram aprovados na fase de seleção de curriculos. Informamos aos candidatos/as aprovados/as acima que a segunda fase (prova e entrevista) ocorrerá no dia 23 de janeiro de 2013, às 08:30 hs da manhã, na sede do MOC, Rua Pontal, 61, Cruzeiro – Feira de Santana – Bahia.
Feira de Santana, Ba, 19 de Janeiro de 2013.
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão de Licitação